
INFORMACE O KAMEROVÉM SYSTÉMU 
ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Provozovatel kamerového systému se záznamem tímto informuje Subjekty údajů o způsobu 
uchovávání a nakládání se získanými osobními údaji v souvislosti s obecným nařízením 
EU 2016/679. 

IDENTIFIKACE 

Provozovatel systému:  SVJ domu v ulici Nad Lesním divadlem čp. 1116/12 v Praze 4 - Braníku, IČ 264 32 498 

Správce osobních údajů: SVJ domu v ulici Nad Lesním divadlem čp. 1116/12 v Praze 4 - Braníku, IČ 264 32 498 

Kontakt na správce údajů: Mgr. Lukáš Pelikán, předseda výboru, e-mail: svj1116@centrum.cz 

 

INFORMACE O KAMEROVÉM SYSTÉMU 

Bližší informace o kamerovém systému jsou uvedeny v technické specifikaci, která je k dispozici u 
správce osobních údajů. 

Technické a organizační opatření pro ochranu osobních údajů jsou uvedena v dokumentaci 
Technicko-organizačních opatření, která je k dispozici u správce osobních údajů.  

Osobní údaje jsou uchovávány po dobu maximálně 7 dní následně dochází k jejich automatické 
likvidaci. Doba uchovávání osobních údajů je přiměřená vzhledem k účelu jejich zpracování.  

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ 

Ochrana majetku v objektu a těsné blízkosti, ochrana zdraví a života osob pohybujících se ve 
sledovaném prostoru. 
Oprávněné zájmy správce a třetích stran dle Obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů čl. 6 
odst. 1 písm. f). 

ROZSAH ZPRACOVÁNÍ 

Osobní údaje jsou získávány a zpracovány elektronickou cestou ve formě záznamu obrazu.  
Získávání osobních údajů je prováděno: v prostorách, kde subjekty údajů nežijí soukromý život 
- ve vstupní chodbě, v prostoru chodby za vstupem do objektu, v chodbě v suterénu, v 
prostoru před výstupem z bočního vchodu před vstupem do osobního výtahu. 

PŘÍJEMCI ÚDAJŮ 

Osoby žijící v domě, návštěvy osob žijících v domě, listovní/poštovní kurýři a osoby poskytující 
servisní služby pro dům. V odůvodněných případech orgány činné v trestním řízení. Jiné 
zainteresované subjekty pro naplnění účelu zpracování (pojišťovna). 

Nejsou plánováni příjemci údajů mimo země EU. 

Na používání kamerového systému se záznamem upozorňují výstražné cedulky, které jsou umístěny 
na vstupu do monitorovaného prostoru.  

POUČENÍ 

Subjekt údajů má právo být informován o rozsahu získávání a zpracování svých osobních údajů. Za 
tímto účelem slouží výše uvedené informace nebo se lze obrátit na Správce osobních údajů. Pokud 
se subjekt údajů domnívá, že je zpracování osobních údajů, v rozporu s ochranou soukromého a 
osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, může požadovat vysvětlení nebo 
nápravu závadného stavu u Správce osobních údajů. 


